Classificação Documental: 013.2

Ata da 38ª Reunião Ordinária do PROFQUI.
Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS

COORDENAÇÃO DO MESTRADO PROFISSIONAL EM QUÍMICA (REDE NACIONAL)

ATA DA 38ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CURSO DE

MESTRADO PROFISSIONAL EM QUÍMICA EM REDE NACIONAL (PROFQUI)
Ad referendum

Aos nove dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, no Instituto de Ciências Exatas, no 1

Campus Aterrado, aconteceu a 38ª Reunião Ordinária do Curso de Mestrado Profissional em 2

Química em Rede Nacional (PROFQUI).  Eu, Thiago Simonato Mozer, Coordenador Pro tempore 3

do PROFQUI, no uso das atribuições regimentais de coordenação de curso de pós-graduação, 4

APROVO Ad referendum o a Solicitação de Banca Examinadora de Dissertação do aluno Roosevelt 5

Dias de Morais, orientando da docente Lígia Maria Mendonça Vieira, com a seguinte 6

composição: Lígia Maria Mendonça Vieira (Presidente-UFF); Renata Luz Martins (Titular Interno-7

UFF); Beatriz Cavalheiro Crittelli (Titular Externo-UNIFESP); Danielle da Costa Rubim Messeder 8

dos Santos (Suplente Interno-UFF); Abiney Lemos Cardoso (Suplente Externo-IFES). A data 9

provável de defesa é dia vinte e quatro de fevereiro do ano corrente, às dez horas. Nada mais 10

havendo a tratar, eu, Thiago Simonato Mozer, assino a presente Ata que será apresentada para 11

aprovação na próxima Reunião Ordinária do Curso de Mestrado Profissional em Química em 12

Rede Nacional (PROFQUI). 13

THIAGO SIMONATO MOZER
Coordenador Pro tempore do PROFQUI